

One Retail ApS
Gødstrupvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 38 23 64 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

Torben Laier Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Retail ApS Gødstrupvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 23 64 82
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Laier Lauridsen Torben Laier Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og produktion af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -388.133 kr. mod 320.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.468 kr. mod 102.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	7/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-388.133	320.260
1 Personaleomkostninger	-50.060	-166.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-458.193	133.837
Øvrige finansielle omkostninger	0	-884
Resultat før skat	-458.193	132.953
2 Skat af årets resultat	725	-30.260
Årets resultat	-457.468	102.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.693
Disponeret fra overført resultat	-457.468	0
Disponeret i alt	-457.468	102.693

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	60.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.975
Andre tilgodehavender	20.013	6.953
Tilgodehavender i alt	20.013	15.928
Likvide beholdninger	28.744	132.263
Omsætningsaktiver i alt	48.757	148.191
Aktiver i alt	108.757	228.191

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-354.775	102.693
	Egenkapital i alt	-304.775	152.693
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	275	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	275	1.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.280	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.260	0
	Selskabsskat	0	29.260
	Anden gæld	352.717	45.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.257	74.498
	Gældsforpligtelser i alt	413.257	74.498
	 Passiver i alt	 108.757	 228.191
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	7/12 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.754	162.654
Andre omkostninger til social sikring	5.306	3.769
	50.060	166.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.260
Årets regulering af udskudt skat	-825	1.000
Regulering af tidligere års skat	100	0
	-725	30.260
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.000	80.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	102.693	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-457.468</u>	<u>102.693</u>
	<u>-354.775</u>	<u>102.693</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 100 tkr., som vedrører underskudsfremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PT Holding Gødstrup ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.